

Hyperspeed Entertainment AB

559239-6278

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Daniel A Westman Ullenius, Styrelseledamot
2025-02-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hyperspeed Entertainment AB är verksam inom underhållningsindustrin och erbjuder tjänster och produkter inom digitalt innehåll, spelutveckling och interaktiv media. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Under det gångna året har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen minskade något jämfört med föregående år, men bolaget har vänt ett negativt rörelseresultat till ett positivt. Soliditeten har dock minskat något, vilket indikerar ett behov av fortsatt fokus på finansiell stabilitet framöver.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	632 269	731 790	1 027 338	821 680
Resultat efter finansiella poster	84 376	-45 061	40 989	-162 297
Soliditet (%)	56	62	58	40

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	76 154	-45 061	56 093
Balanseras i ny räkning		-45 061	45 061	0
Årets resultat			66 945	66 945
Vid årets utgång	25 000	31 093	66 945	123 038

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	31 093
Årets resultat	66 945
Summa	98 038
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	98 038
Summa	98 038

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		632 269	731 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		632 269	731 790
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-379 436	0
Övriga externa kostnader		-49 441	-540 301
Personalkostnader	2	-120 361	-236 550
Summa rörelsekostnader		-549 238	-776 851
Rörelseresultat		83 031	-45 061
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 398	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	0
Summa finansiella poster		1 345	0
Resultat efter finansiella poster		84 376	-45 061
Resultat före skatt		84 376	-45 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 431	0
Årets resultat		66 945	-45 061

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	12 500	0
Andra långfristiga fordringar	4	11 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 500	0
Summa anläggningstillgångar		23 500	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 356	0
Summa kortfristiga fordringar		5 356	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		189 032	90 151
Summa kassa och bank		189 032	90 151
Summa omsättningstillgångar		194 388	90 151
Summa tillgångar		217 888	90 151
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 093	76 154
Årets resultat		66 945	-45 061
Summa fritt eget kapital		98 038	31 093
Summa eget kapital		123 038	56 093
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		51 489	34 058
Övriga skulder		43 361	0
Summa kortfristiga skulder		94 850	34 058
Summa eget kapital och skulder		217 888	90 151

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	12 500
-----------------------------	--------

Inköp	0
-------	---

Försäljningar	0
---------------	---

Utgående anskaffningsvärden	12 500
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	12 500
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	11 000
------------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	11 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	11 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Hyperspeed Entertainment AB, 559239-6278
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Björn Daniel A Westman Ullenius
Björn Daniel A Westman Ullenius
Styrelseledamot
2025-02-20